sequētez. **Nec mora.** **A** demonibus rapit vetula et vidēte iuuecta p aeris vacuū vsqz in longinquū quo eā amplius videre nō poterat ferebat h viso sterit iuuenula et ille q hoc mihi retulit sequēti die ofessa laudabili vixit post h. Sicut aut de ofili atcib' dixim' que puellas pstituit ita et de adulteris dicim' qui proxi moꝝ vxores defedat. quare fm leges civiles statutum nō sit vt crimē tam abominabile non puniatur.

Quantum aut malū et qz de for me sit. deus omnipotens in quodā milite theutonie demonstrauit. hōic de latere cōiugis intempeste noctis silentio exurgens opletō cū aliena flagitio domū luna lucente redibat Cui' faciē p fenestrā intrantis vxoz emin' otemplata clamat horrifice. **Ad cui'** clamorē ancille dom' et famuli occurrētes moꝝ ad ocutū dñi pariter clamauerūt qī a opectu de monis deturpati **Quod** vt miles vidit aniaduertit faciē suā a pꝑua forma recessisse et diuino iudicio fm vilitatē peccati ofusionis ignominia induisse. **Ergo** vbi de lituit vsqz mane pperat versus ecclesiā vt ofessus sacerdoti formā pꝑiā recipe mere ret. **Cui** cū vacce et pecudes ville pcedentes ad pascua longius obuia rent. moꝝ diros dedere mugitus et quasi moꝝ minati fulmine retroacte queqz quo pnt diffugiūt. **Idē** pastores et obuij qz fecerūt. **Sacerdos** at in hostio ecclesie ad dicendal horas residēs moꝝ vt illū vidit signauit se et intrans ecclesiā hostiū post

se clausit. **Tūc** miles psternēs se añ fores eccie. **Miserē** inqt pꝑ sēe miserē misrīmo peccori. **Nō** ei sū ille q vide oz. **h** hñ pccis meis exigētib' accidit vt in me laruata qī facies defoz meē. sed penitēti iniūge quod vis. **z** sic de me qd deus voluerit expecta bo. **Nec mora** vbi miles cū mira cōtritione et lachrimis est ofessus larualis illa ofusio deterfa est et pꝑiā faciē cū sua integritate recepit. **Vi dim'** pluēs ex his qui militē optime ognuērūt nobisqz ista de illo veritate testatissima narrauerūt. **Quarta** via ad fornicationē luxus in verbis qd salomon de muliere blanda et vaga testat dicens. **Illa** que auit eū multis sermonib'. **Viri** enī mulieres et qd turpius est. muliēs viros illaqueāt et illaqueant. **Taliuz** lingua est vt dicit iacob' apostolus in canonica epla inquietū malum qd mentes in se añ pacificas fluctuare facit vel incutit. plena veneno mortifero. qd mētes ita inficit tēptatorū vt nec timōē dei vel hoīm vel dāno aut scandalo possint auelli vt sic in corpe p corruptionē z in aia per pccm i oculis dei p^m et sbequent in oculis hoīm ofūdant. **Tu** g' virgo xpi hie in pposito vidua vel quis honesta mlīer maēmōnio copulata ab inicio caput otere tēptatoris et nō erit necē cū laboē et necitate nō modica herētez aim fuocāē. **Maria** xgo omnis virtutis et castitatis et emplar etiā in sermone angeli vbi ad se clausam ingrediētē vidit turbata est. et hoc quia aercū corpus